
Martin Ouda har jobbat med Yale i 12 år. ”Jag valde dem på grund av 
kostnadsbild i förhållande till deras premiumkvalitet och långsiktighet.” Kärda Maskinservice har tagit över JetFlex tidigare lokaler i Bredaryd. 

– Vi brinner för truckar! Jag har till och 
med en truck tatuerad på vaden, säger 
Martin Ouda och skrattar:

– Min sambo blev inte så nöjd, men 
sonen tycker att den är jättefin!

Europatillverkade premiumtruckar
Det råder inget tvivel om att Martin 
brinner för den verksamhet han tog 
över för fyra år sedan. Tillsammans med 
fyra anställda servar han industrin med 
både nya och begagnade truckar liksom 
service, underhåll och reparationer.

Amerikanska Yale – pionjärer sedan 
1875 när det gäller truckar för alla 
ändamål – är huvudnumret på menyn 
med lösningar från 1 ton upp till 52 ton.

– Det här är maskiner vi är stolta över. 
Premiumkvalitet till ett kostnadsef-
fektivt pris med bra ergonomi och bra 
reservdelspriser. Europatillverkade med 
utveckling i Holland. Det flyger bra i den 
här regionen, konstaterar Martin. 

Snabb hjälp med service och reparationer
Service, underhåll och reparationer är 
ett viktigt ben i verksamheten hos Kärda 
Maskinservice och här gäller det inte 
bara Yale.

– Vi servar hela maskinparken oavsett 
varumärke. Även skurmaskiner och 
liftar, som också ingår i vår försäljning 
av nytt och begagnat, förklarar Martin.
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KÄRDA MASKINSERVICE AB  
Er kompletta truckleverantör! Begagnade 
truckar, skurmaskiner och nya Yale truckar. 
Service och reparationer på alla marknadens 
kända varumärken. 

I mars i år flyttade Kärda Maskinservice 
från Värnamo till Bredaryd.

– Vi har renoverat lokalerna och nu står vi 
starka och redo när det vänder uppåt igen.

När Värnamo blev för trångt hittade Kärda Maskin 
den perfekta lokalen i Bredaryd. Yale står i fokus 
för försäljning – men man servar alla varumärken.
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”Personlig service och kostnadsbesparingar – här 
kan vi konkurrera!”  Fredrik Bernström på väg ut på 
uppdrag hos kund.

Kärda Maskin tecknar gärna service-
avtal med sina kunder och rycker alltid 
ut oavsett när en maskin krånglar hos 
en kund. Med egen trailer kan man köra 
ut en ersättningsmaskin som kunden 
kan använda under tiden för att undvika 
stillestånd.

Står starka och redo
Att renovera och reparera maskiner 
är något som Martin rekommenderar, 
både ur ett hållbarhetsperspektiv och 
med tanke på plånboken.

– Det är inte alltid nödvändigt att byta 
en komponent som kostar 60 000 kr när 
du faktiskt kan reparera den.
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